
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 грудня 2021 року м. Бережани №373 
 

від 09 грудня 2021 року м. Бережани № 
 

від 09 грудня 2021 року м. Бережани № 
 

 

Про розгляд заяв з питань присвоєння 

адреси 

 

З метою впорядкування нумерації будівель, земельних ділянок, відповідно 

до ст. 14 Закону України «Про основи містобудування», ДБН Б.2.2-12:2019 

«Планування і забудова територій», керуючись п.п.2 п. «б» ч.1 ст.31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Присвоїти адресу: 

1.1. Земельній ділянці, площею 0,0445 га (цільове призначення: для 

ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер: 

61230481800:03:001:____) для обслуговування нежитлового 

приміщення, складу, гр. Лещишин Мирослави Миколаївни в с. Жуків: 

- вул. Центральна, 2Г, с. Жуків, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.2. Орендованій земельній ділянці, площею 0,0059 га (цільове 

призначення: для будівництва індивідуальних гаражів, кадастровий 

номер: 6120410100:04:017:____) та автогаражу, гр. Підвисоцького 

Григорія Павловича по вул. Січових Стрільців, 67Б в м. Бережани: 

- вул. Січових Стрільців, 67Б/34, м. Бережани, 

Тернопільського району, Тернопільської області; 
1.3. Земельній ділянці, площею 0,0064 га (цільове призначення: для 

будівництва індивідуальних гаражів, кадастровий номер: 

6120410100040170446) та автогаражу №33, гр. Підвисоцького 

Григорія Павловича по вул. Січових Стрільців, 67Б в м. Бережани: 

- вул. Січових Стрільців, 67Б/33, м. Бережани, 

Тернопільського району, Тернопільської області; 

1.4. Земельній ділянці, площею 0,0071 га (цільове призначення: для 

будівництва індивідуальних гаражів, кадастровий номер: 

6120410100:04:017:____), гр. Мандзій Марії Михайлівни по вул. Лесі 

Українки в м. Бережани: 



- вул. Лесі Українки, 16«Г»/12, м. Бережани, Тернопільського 

району, Тернопільської області; 
1.5. Земельній ділянці, площею 0,25 га (кадастровий номер: 

6120481800:02:001:____, цільове призначення: для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд), гр. Салій Ганни Василівни, гр. Салій Володимира 

Григоровича, гр. Милимук Ганни Григорівни по вул. Зелена, 9 в с. 

Підлісне: 

- вул. Зелена, 46, с. Підлісне, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.6. Земельній ділянці, площею 0,0024 га (кадастровий номер: 

6120410100:04:011:____, цільове призначення: для будівництва 

індивідуальних гаражів) та автогаражу №6, гр. Маланія Ярослава 

Івановича по вул. Тепла, 23 в м. Бережани: 

- вул. Тепла, 23/6, м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.7. Земельній ділянці, площею 0,003 га (кадастровий номер: 

6120410100:04:013:____, цільове призначення: для будівництва 

індивідуальних гаражів), гр. Сахно Богдана Федоровича по вул. О. 

Кобилянської, 60, земельна ділянка 114: 

- вул. О. Кобилянської, 60/114, м. Бережани, Тернопільського 

району, Тернопільської області; 
1.8. 51/100 часткам житлового будинку, загальною площею 99,4 кв. м, гр. 

Дубляниці Івана Івановича по вул. Мічуріна, 35: 

- вул. Мічуріна, 35, с. Лісники, м. Бережани, Тернопільського 

району, Тернопільської області; 
1.9. 49/100 часткам житлового будинку, загальною площею 94,6 кв. м, гр. 

Дубляниці Івана Івановича по вул. Мічуріна, 35: 

- вул. Мічуріна, 35А, с. Лісники, Тернопільського району, 

Тернопільської області;  
1.10. Житловому будинку померлої, гр. Бодневич Ольги Ярославівни, що 

знаходиться за адресою відповідно до правовстановлюючих 

документів по вул. Шагая, 4 в м. Бережани: 

- вул. Шепети, 4, с. Лісники, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.11. Садовому  будинку, гр. Петрович Ірини Іванівни по вул. Підлісна, 5 в 

м. Бережани: 

- вул. Підлісна, 5, м Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.12.  Квартирі №10, гр. Василько Марти Петрівни по вул. Меліоративна, 

8 в м. Бережани: 

- вул. Січових Стрільців, 44/10, м Бережани, Тернопільського 

району, Тернопільської області; 

1.13.  Житловому будинку гр. Міськів Надії Євгенівни по вул. Просвіти, 8 

в м. Бережани, Тернопільського району, Тернопільської області: 



- вул. Просвіти, 8 в м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.14. Земельній ділянці, площею 0,1653 га (кадастровий номер: 

6120489100:04:003:____, цільове призначення: для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд), гр. Олійник Марії Іляріївни по вул. Сонячна в с. Урмань: 

- вул. Сонячна, 14«А», с. Урмань, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
2 Відділу житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури міської ради забезпечити введення адрес зазначених в пункті 1 

даного рішення на «Порталі державної електронної системи у сфері 

будівництва». 

3. Власникам об’єктів нерухомості протягом місяця встановити 

інформаційну табличку, згідно затвердженого зразка, з назвою вулиці, 

номером об’єкта нерухомості.  

4. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури міської ради 

Зіновію ХАЛУПНИКУ. 

 

 

 Міський голова         Ростислав БОРТНИК 
 


